
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ /  20 / 3  мКиїв №  / 3 '^

Про внесення змін до Переліку 
державного майна, що закріплюється 
за Харківським національним 
університетом імені В.Н. Каразіна

Відповідно до статей 135, 137 Господарського кодексу України, пункту 11 
частини першої статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», частини другої статті 70 Закону України «Про вищу освіту», пункту 
8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (із 
змінами), ураховуючи Акт приймання-передачІ державного нерухомого майна, 
яке знаходиться за адресою: м. Харків, вул. Полтавський Шлях, 188-А, 
затверджений Міністерством освіти і науки України 01.06.2020, Акт приймання- 
передачі цілісного майнового комплексу Харківського регіонального інституту 
державного управління Національної академії державного управління при 
Президентові України (включаючи з правами та обов'язками юридичної особи) 
(код ЄДРПОУ 23322597) до управління Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна, затверджений Міністерством освіти і науки 
України 25.06.2021, Акт приймання-передачі державного нерухомого майна 
Львівського національного університету імені Івана Франка (код ЄДРПОУ 
02070987) на баланс Харківського національного університету імені 
В.Н. Каразіна (код ЄДРПОУ 02071205), затверджений Міністерством освіти і 
науки України 26.07.2023, звернення Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна від 31.10.2023 №0103/49, з метою впорядкування обліку 
об’єктів державної власності

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Переліку державного майна, що закріплюється за 
Харківським національним університетом імені В.Н. Каразіна, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 26.12.2014 № 1518, зміни згідно 
з додатком.



2. Керівникові Харківського національного університету імені 
В.Н. Каразіна забезпечити:

1) протягом шести місяців з дати реєстрації цього наказу проведення 
державної реєстрації речових прав на майно та за її результатами поінформувати 
Міністерство освіти і науки України;

2) ефективне використання майна, закріпленого відповідно до цього 
наказу.

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
ВІтренка А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства освіти 
і науки України

Ґ 0  /<£

Зміни до Переліку
державного майна, що закріплюється за 

Харківським національним університетом імені В.Н. Каразіна

1. Доповнити новими пунктами 196 -  208 такого змісту:

№
з.п.

Назва майна Місцезнаходження майна
Інвентарний

номер

1% Триповерхова адміністративна 
будівля літ. «А-3»

м. Харків, вул. Полтавський шлях, 
188-А

10130063

197 Двоповерхова виробнича будівля 
літ. "Р-2"

м. Харків, вул. Полтавський шлях, 
188-А

10130064

198 паркан металевий м. Харків, вул. Полтавський шлях, 
188-А

10130067

199 Одноповерхова будівля (гаражні 
бокси), літ."Х-1"

м. Харків, вул. Полтавський шлях, 
188-А

10130065

200 Металеві склади, літ."Т1,М Г' м. Харків,
вул. Полтавський шлях, 188-А

10130066

201 Громадський будинок (Інститут), 
літера "А-6"

м. Харків,
просп. Героїв Харкова, 75

10130076

202 Будівля (гуртожиток), літ. "А-9" м. Харків,
вул. Петра Болбочана, 2

10130074

203 Будівля гуртожитку 
л іт .Т -9"

м. Харків, просп. Перемоги, 55 101300084

204 Нежитлова будівля 
літ. "Б -1" гараж

м. Харків, просп. Перемоги, 55 101300089

205 Нежитлова будівля літ.
"А-5"
навчально-лабораторний корпус

м. Харків, просп. Перемоги, 55 101300085

206 Нежитлова будівля
літ. "В -Г’ блок обслуговування

м. Харків, просп. Перемоги, 55 101300086

207 Нежитлова будівля 
літера "А1-3" клубний блок

м. Харків, просп. Перемоги, 55 101300087

208 Нежитлова будівля
літера "А2-2" спортивний блок

м. Харків, просп. Перемоги, 55 101300088

Начальник управління з питань > /
державного майна та підприємств^ Євгеній ГЛУШКО


